UCHWAŁA NR XVI/69/2007
RADY GMINY BIELAWY

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami), Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2007 r. poprzez:

· zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę
4.598 zł

· zmniejszenie planu wydatków o kwotę
447.160 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
§ 2.
Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2007 r. poprzez:

· zmniejszenie planu przychodów o kwotę 
447.160 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3.
Dokonuje się zmian w planie nakładów na inwestycje na 2007 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4.
Prognoza długu Gminy Bielawy stanowi załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5.
Skreśla się załącznik nr 6 do uchwały Nr X/42/2007 Rady Gminy Bielawy z dnia 23 lipca 2007 r.
§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady

Andrzej Zimiński

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVI/69/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 grudnia 2007 r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 r.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	DOCHODY OGÓŁEM
	-
	4.598

	
	
	
	Cz. I – Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracja rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	-
	4.262

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	-
	4.262

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	-
	562

	
	
	2010
	Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	-
	562

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	3.700

	
	
	2010
	Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	-
	3.700

	
	
	
	Cz. II – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
	-
	336

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	-
	336

	
	01008
	
	Melioracje wodne
	-
	336

	
	
	2320
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	-
	336

	
	
	
	WYDATKI OGÓŁEM
	458.790
	16.228

	
	
	
	Cz. I – Wydatki na zadania własne
	458.790
	11.630

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	2.130
	2.130

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	2.130
	2.130

	
	
	
	w tym:

- wydatki bieżące
	2.130
	2.130

	
	
	
	z tego:

- wynagrodzenia
- pochodne od wynagrodzeń
	-

-
	1.800

330

	756
	
	
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	4.000
	9.500

	
	75647
	
	Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
	4.000
	9.500

	
	
	
	w tym:

- wydatki bieżące
	4.000
	9.500

	
	
	
	z tego:

- wynagrodzenia
	-
	9.500

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	5.500
	-

	
	85215
	
	Dodatki mieszkaniowe
	5.500
	-

	
	
	
	w tym:

- wydatki bieżące
	5.500
	-

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	447.160
	-

	
	92601
	
	Obiekty sportowe
	447.160
	-

	
	
	
	w tym:

- wydatki majątkowe
	447.160
	-

	
	
	
	z tego:

- wydatki inwestycyjne
	447.160
	-

	
	
	
	Cz. II – Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	-
	4.262

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	-
	4.262

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	-
	562

	
	
	
	w tym:

- wydatki bieżące
	-
	562

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	3.700

	
	
	
	w tym:

- wydatki bieżące
	-
	3.700

	
	
	
	Cz. III – Wydatki na realizację zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	-
	336,00

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	-
	336,00

	
	01008
	
	Melioracje wodne
	-
	336,00

	
	
	
	w tym:

- wydatki bieżące
	-
	336,00

	
	
	
	z tego:

- wynagrodzenia
- pochodne od wynagrodzeń
	
	280,84

55,16


UZASADNIENIE
Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2007 r. w wyniku:

1. Zwiększenia planu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 4.262 zł. na następujące zadania:
· na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie 562 zł., dz. 852, rozdz. 85213;
· na wypłaty zasiłków stałych z pomocy społecznej, w kwocie 3.700 zł., dz. 852, rozdz. 85214;

2. Zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych z powiatu na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 336 zł jako prowizja od pobranych opłat melioracyjnych, dz. 010, rozdz. 01008;
3. Dokonuje się zmian w planie nakładów na inwestycje, wykreślając z planu finansowania w roku bieżącym zadania pn.: „remont i modernizacja boiska sportowego w Bielawach” nakreślonego do realizacji w ramach programu „restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz obszarów wiejskich 2004 – 2006”, które to zadanie z przyczyn losowych finansowane w roku bieżącym nie będzie. Całość zadania przechodzi do finansowania na rok 2008 i ujęte zostało w projekcie budżetu na 2008 rok. W związku z powyższym dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów kwoty 447.160 zł, która w całości pochodzić miała z pożyczek, zmniejszając jednocześnie plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 447.160 zł, dz. 926, rozdz. 92601;

4. Przeniesień w planie wydatków bieżących między działami zmniejszając plan wydatków na wypłaty dodatków mieszkaniowych o kwotę 5.500 zł., dz. 852, rozdz. 85215, ponieważ na podstawie przewidywanego wykonania wypłaty dodatków mieszkaniowych będą niższe niż planowane w budżecie, zwiększając jednocześnie plan wydatków bieżących na wypłaty prowizji dla sołtysów za inkaso podatków i opłat o kwotę 9.500 zł, dz. 756, rozdz. 75647, w tym:
· z przeniesień między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 4.000 zł;

· z przeniesień między działami o kwotę 5.500 zł.

5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących na wynagrodzenia o kwotę 1.800 zł. i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 330 zł. w wyniku przeniesień między paragrafami w ramach rozdziału, na wynagrodzenia i pochodne dla kierowców – konserwatorów w jednostkach OSP, z uwagi na zwiększenie liczby pojazdów bojowych w jednostkach, dz. 754, rozdz. 75412.
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/69/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 grudnia 2007 r.
zestawienie zmian w Przychodach i rozchodach budżetu w 2007 r.

w złotych

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja §
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	1
	2
	3
	4
	5

	Przychody ogółem:
	
	447.160
	-

	1. 
	Pożyczki i kredyty na rynku krajowym
	§ 952
	447.160
	-

	2. 
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	-
	-


Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVI/69/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 grudnia 2007 r.

zadania inwestycyjne w 2007 r.
w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa zadania inwestycyjnego

	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
 z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	010
	01010
	6050
	Budowa studni dla stacji wodociągowej w Starym Waliszewie
	52.000
	52.000
	52.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	2.
	010
	01010
	6050
	Rozbudowa sieci wodociągowej Bielawy z podłączeniem do sieci Rulice
	65.000
	54.287
	54.287
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	3.
	010
	01010
	6050
	Połączenie sieci wodociągowej Stary Waliszew z siecią Skubiki
	6.500
	6.500
	6.500
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	4.
	010
	01010
	6050
	Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Brzozów
	8.700
	8.700
	8.700
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5.
	010
	01010
	6050
	Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Sobota
	6.000
	6.000
	6.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 010
	138.200
	127.487
	127.487
	–
	–
	–
	–

	13.
	600
	60016
	6050
	Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
	94.450
	94.450
	69.450
	–
	A.25.000
B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 600
	94.450
	94.450
	69.450
	-
	A.25.000

B.–

C.–

…
	–
	–

	14.
	700
	70005
	6050
	Wymiana pokrycia dachu na budynku komunalnym w Brzozowie
	30.000
	30.000
	30.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	15.
	700
	70005
	6060
	Wykup nieruchomości pod drogę we wsi Brzozów – regulacja stanu prawnego dróg
	13.000
	13.000
	13.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 700
	43.000
	43.000
	43.000
	–
	–
	–
	–

	17.
	750
	75023
	6060
	Zakup komputerów i oprogramowania
	30.000
	30.000
	30.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 750
	30.000
	30.000
	30.000
	–
	–
	–
	–

	18.
	754
	75414
	6060
	Utworzenie gminnego zespołu reagowania
	10.000
	10.000
	–
	–
	A. 10.000
B.–

C.–
	–
	–

	19.
	801
	80101
	6050
	Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej w Bielawach
	68.380
	68.380
	68.380
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	20.
	900
	90001
	6050
	Budowa oczyszczalni ścieków w Bielawach I etap – dokumentacja
	10.000
	10.000
	10.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	21.
	900
	90001
	6050
	Budowa oczyszczalni ścieków w Sobocie I etap – dokumentacja
	10.000
	10.000
	10.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	22.
	900
	90011
	6110
	Kanalizacja na terenie gminy – opracowanie koncepcji
	11.000
	11.000
	–
	–
	A.–

B.–

C.11.000
…
	–
	–

	23.
	900
	90015
	6050
	Modernizacja oświetlenia ulicznego i budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Leśniczówka
	44.000
	44.000
	44.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	24
	900
	90015
	6050
	Modernizacja oświetlenia ulicznego i budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Wola Gosławska
	24.000
	24.000
	24.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	25.
	900
	90015
	6050
	Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzozów
	38.500
	38.500
	38.500
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	26.
	900
	90015
	6050
	Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Waliszew
	13.000
	13.000
	13.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	27.
	900
	90015
	6050
	Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobota – Wojdówka
	34.000
	34.000
	34.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	28.
	900
	90015
	6050
	Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek
	18.000
	16.536
	16.536
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	29.
	900
	90095
	6050
	Przebudowa chodnika na ul. Podrzecznej i Garbarskiej w Bielawach
	6.000
	6.000
	6.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	30.
	900
	90095
	6050
	Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Walewice 
	4.000
	4.000
	4.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 900
	212.500
	211.036
	200.036
	–
	A.–

B.–

C. 11.000

…
	–
	–

	Ogółem
	596.530
	584.353
	538.353
	–
	A.35.000

B. –

C.11.000

…
	–
	–


* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:





A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)




B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
Załącznik nr 4
do Uchwały XVI/69/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 5 grudnia 2007 r.
PROGNOZA DŁUGU NA 2007 r. I LATA NASTĘPNE
	A
	PLANOWANE DOCHODY GMINY / MIASTA OGÓŁEM W LATACH
	Zobowiązania planowane do zaciągnięcia w 2007 r.
	2007
	2008
	2009
	2010
	Kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia 2007 r.

	
	Wyszczególnienie*
	Kwota zadłużenia na dzień 01.01.2007
	
	Planowane kwoty spłat w latach
	

	
	
	
	
	2007
	2008
	2009
	2010
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	E
	ZOBOWIĄZANIA  WG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH**

(E1+E2+E3+E4+E6+E11)
	731.612
	-
	294.600
	232.892
	204.120
	-
	437.012

	E1
	z tego:

emisja papierów wartościowych
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E2
	kredyty i pożyczki
	703.587
	-
	272.180
	227.287
	204.120
	-
	431.407

	E3
	odsetki od kredytów i pożyczek
	-
	-
	25.192
	13.113
	4.949
	-
	-

	E4
	przyjęte depozyty
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E5
	w tym:

depozyty zbywalne
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E6
	wymagalne zobowiązania (E6+E9)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E8
	z tego:

jednostek budżetowych
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E9
	w tym z tytułu:

dostawy towarów i usług
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E10
	składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E11
	wynikających z ustaw i orzeczeń sądu, udzielonych poręczeń i gwarancji
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E12
	Udzielone poręczenia i gwarancje
	28.025
	-
	22.420
	5.605
	-
	-
	5.605


* 
zgodnie z pismem Ministra Finansów ST – 440 – 476 / 99 z dnia 30 czerwca 1999 r.

**
zgodnie z art. 114 ustawy o finansach publicznych E z poz. 8 / A z poz. 4  < 60 %

